ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ LAM VỸ                                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /QĐ-UBND                                     Lam Vỹ, ngày      tháng  4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng hòa giải vụ việc tranh chấp QSD đất

giữa ông Nguyễn Phúc Đẩu nguyên đơn và ông Hứa Đình Lai bị đơn.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Hòa giải ở cơ sở ngày 20 tháng 6 năm 2013;

 Căn cứ Luật đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 43/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Thủ tướng Chính

phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của luật đất đai năm 2013;

Căn cứ Nghị định số: 01/2017/NĐ- CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số Nghị định, quy định chi tiết thi hành luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư: 33/TT-BTNMT ngày 29/9/2017 của Bộ tài nguyên và môi

trường quy định chi tiết Nghị định 01/2017/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính

phủ sửa đổi bổ sung một số điều quy định chi tiết thi hành luật Đất đai sửa đổi, bổ sung

một số điều của các thông tư hướng dẫn thi hành luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 4104/QĐ-UBND ngày 19 tháng 12 năm 2019 của UBND

tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt quy trình nội bộ trong giải quyết thủ tục hành chính

lĩnh lực đất đai thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp huyện và UBND cấp xã

trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên.

Theo đề nghị của công chức Địa chính- XD xã Lam Vỹ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều1. Thành lập Hội đồng hòa giải tranh chấp Quyền sử dụng đất gồm các ông,

bà có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng hòa giải có trách nhiệm phân loại đơn, kiểm tra, xác minh việc

mâu thuẫn tranh chấp và tổ chức hòa giải vụ việc tranh chấp Quyền sử dụng đất theo

quy định hiện hành.

Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:                                                                                             CHỦ TỊCH

- Phòng TN&MT huyện;

- ĐU-HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND;

- Như điều 3;

- Lưu: VP.

                                                                                             Hạc Văn Luận

                DANH SÁCH HỘI ĐỒNG HÒA GIẢI TRANH CHẤP ĐẤT ĐAI

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày      tháng 4 năm 2024)

Stt Họ và tên Chức vụ
Ghi

chú

1 Ông: Hạc Văn Luận Chủ tịch UBND – Chủ tịch Hội đồng

2 Ông: Nông Đình Chỉnh Công chức Địa chính – XD – Thư ký Hội đồng

3 Bà: Nguyễn Thị Nhài Công chức văn phòng – TK

4 Ông: Lê Văn Tiến Công chức Tư pháp – Hộ tịch - Ủy viên

5 Bà: Hoàng Thị Lưu Công chức Địa chính –XD  - Ủy viên

6 Ông: Ma Đình Định Cán bộ chuyen trách lâm nghiệp

7 Bà: Nguyễn Thị Khuê Trưởng ban CT MT xóm Nà Làng - Ủy viên

8 Ông: Lưu Tiến Trọng Trưởng xóm trưởng xóm

UBND mời các ông bà tham gia hội đồng hòa giải

  9 Ông: Ma Đình Lương  Chủ tịch Mặt trận tổ quốc - Ủy viên

10 Ông: Ma Văn Bảo Chủ tịch Hội nông dân - Ủy viên

11 Ông: Hoàng Đình Tiên Chủ tịch CCB - Ủy viên

12 Ông: Ma Đình Thượng Chủ tịch hội cao tuổi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T15:20:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T15:22:30+1200
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T15:22:31+1200
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T15:22:31+1200
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!